PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утверждённого решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 08.12.2011 № 138 «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 610 662,4» заменить цифрами «3 661 955,9»;

в третьем абзаце цифры «4 128 814,9» заменить цифрами «4 176 906,1»;

в четвертом абзаце цифры «518 152,5» заменить цифрами «514 950,2».

1.2. В пункте 2:

во втором абзаце цифры «3 721 201,5» заменить цифрамии «3 712 129,4», цифры «3 860 157,7» заменить цифрами  «3 851 085,6»;

в третьем абзаце цифры «3 830 164,9» заменить цифрами  «3 821 092,8», цифры «3 982 178,6» заменить цифрами  «3 973 106,5».
1.3. В пункте 5:

в первом абзаце цифры «1 098 242,1» заменить цифрами «1 152 633,9»;

во втором абзаце цифры «1 092 342,9» заменить цифрами «1 083 270,8», цифры «1 059 238,9» заменить цифрами «1 050 166,8».
1.4. Пункт 14 дополнить подпунктом «р» следующего содержания:

«р) на компенсацию транспортных расходов по созданию условий для обеспечения села Нёнокса и посёлка Сопка услугами торговли.».
1.5. В первом абзаце пункта 15 цифры «1 627 766,4» заменить цифрами «1 583 766,4», цифры «1 736 822,0» заменить цифрами «1 692 822,0», цифры «1 858 822,0» заменить цифрами «1 818 822,0».
1.6. Дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:
«15.1. Утвердить распределение субсидии на муниципальное развитие на 2012 год согласно приложению № 11 к настоящему решению.».
1.7. Приложения № 3-9 изложить в редакции соответствующих приложений           № 3-9 к настоящему решению.
1.8. Дополнить приложением № 11 в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

PAGE